
Ostróda, dnia 03.03.2023 r. 

ZP.2610.7.2023.MT 

Wszyscy wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania pn. Modernizacja dróg i chodników na terenie powiatu ostródzkiego, 

znak ZP.2610.7.2023.MT, ogłoszenie o zamówieniu pod numerem 2023/BZP 

00098422/01 z dnia 2023-02-16 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udostępniam informacje z otwarcia ofert: 

 

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  

4 459 081,00 zł brutto, w tym: 

Część Nr 1: 3 000 000,00 PLN 

Część Nr 2: 1 459 081,00 PLN 

 

Oferta Nr 1 Mariusz Oman, Samin 64A, 14-120 Dąbrówno, NIP 741-124-33-86 

 Część Nr 2: cena oferty brutto 1 338 829,90 PLN 

Oferta Nr 2 STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, NIP: 521-04-21-928 

 Część Nr 1: cena oferty brutto 3 897 162,80 PLN 

Oferta Nr 3 Colas Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie, NIP: 786-13-95-883 

 Część Nr 1: cena oferty brutto 3 498 164,70 PLN 

Oferta Nr 4 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg DRO-MAS Olsztyn Jarosław Gulewski, ul. Kolejowa 

16, 11-040 Dobre Miasto, NIP: 7392842676 

 Część Nr 1: cena oferty brutto 3 157 827,10 PLN 

 Część Nr 2: cena oferty brutto 1 776 044,98 PLN 

Oferta Nr 5 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ZIEJA” Ryszard Zieja, ul. Fabryczna 9, 18-400 

Łomża, NIP: 7210000613 

 Część Nr 1: cena oferty brutto 3 216 381,74 PLN 

 Część Nr 2: cena oferty brutto 1 704 952, PLN 

 

        Z poważaniem 

 


		2023-03-03T09:57:27+0100




